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Gminna rada pożytku publicznego rozpoczęła
drugą kadencję
2025-10-30

 

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego drugiej kadencji rozpoczęła
swoją działalność. Funkcję przewodniczącego objął Adam Półgrabia, a
sekretarzem została Izabela Rączka. Inauguracyjne posiedzenie odbyło się
w środę (29 października), w Urzędzie Miasta i Gminy. Kolejne spotkanie
zaplanowano na 24 listopada.

Nowo powołana Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego liczy dziesięciu
członków. W jej skład weszli przedstawiciele organizacji pozarządowych – Aleksandra
Golon, Adam Półgrabia, Izabela Rączka, Grzegorz Rutkowski, Paweł Śledziewski i
Aleksander Ziołecki, a także po dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna – Monika Bukowińska i Karolina Komar-Osińska oraz przedstawiciele
burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna – Monika Kasprzyk i Arkadiusz Jaskółowski.

Pierwsze posiedzenie
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Pierwsze posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się w
minioną środę (29 października). Podczas spotkania członkowie w głosowaniu
jawnym jednogłośnie wybrali prezydium – przewodniczącego i sekretarza Rady. Na
przewodniczącego wybrano Adama Półgrabiego, natomiast funkcję sekretarza objęła
Izabela Rączka.

Plany i priorytety 
Podczas spotkania nowo wybrany przewodniczący zaproponował powrót do tematu,
który nie został zrealizowany w pierwszej kadencji Rady – utworzenia bazy
organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.
Rozmawiano również o sprawach organizacyjnych, m.in. dotyczących regularnych
spotkań. Ustalono, że kolejne posiedzenia Rady będą odbywać się w drugi
poniedziałek każdego miesiąca o godz. 16.30 w magistracie.

Szkolenie
Wyjątkiem będzie najbliższe spotkanie, zaplanowane na 24 listopada, podczas
którego członkowie Rady wezmą udział w szkoleniu dotyczącym zadań jakie stawia
przed Radą ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także
kompetencjach i obszarach działalności tego typu rad.
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